EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 037/2014

O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ , no uso das atribuições
que lhe são conferidas por lei, a vista dos resultados finais do Teste Seletivo realizado de acordo
com o Edital nº 002, de 11 de abril de 2011,

RESOLVE,

TORNAR PÚBLICO :

I - A convocação do candidato abaixo relacionado para assumir o emprego público

de Agente Comunitário de Saúde,  pela ordem de classificação dentro do limite de vagas
abertas, de acordo com a região especificada:

  Cidade – Bairro Frei Vito

- Andréia Zuconelli

   II – O convocado deverá comparecer na Divisão de Recursos humanos e
Segurança no Trabalho da Prefeitura, dentro do prazo de até 05 (cinco) dias úteis da data da
publicação deste Edital, no horário de expediente, para aceitar ou declarar a desistência do
mesmo.
    III – O não comparecimento na data prevista caracterizará a desistência da vaga.

  GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 02 DE ABRIL DE 2014.

Leomar Bolzani
Prefeito